РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2016.                                  № 180                      ст.Новоцимлянская

О изъятии муниципального имущества из оперативного управления МБУК «ЦПСБ НСП»
В связи с ликвидацией МБУК «ЦПСБ НСП» и руководствуясь ст.56 - Устава муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», в целях повышения эффективности использования имущества, приобретенного в муниципальную собственность поселения за счет средств местного бюджета, изъять из оперативного управления имущество, находящееся на балансе МБУК «ЦПСБ НСП».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору МБУК «ЦПСБ НСП» Блинова Е.В. передать, а Администрации Новоцимлянского сельского поселения  (главный специалист Калмыкова О.А.) принять на баланс имущество, согласно приложения №1.
1. Главному специалисту Калмыковой О.А. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянского сельское поселение».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новоцимлянского
Сельского поселения                                                                        С.Ф.Текутьев

Ознакомлены:  Директор МБУК «ЦПСБ НСП»       __________ Е.В.Блинова
                          Главный специалист                         __________ О.А.Калмыкова
21